
zš BŘEZINĚVES

Nabídka spolupráce - ÚPRAVY HLAVNÍ BUDOVY

Objednatel: Městská část Praha Březiněves

U parku 140, 18200 Praha 8

IČ: 00240109 DIČ: c200240109

Zhotovitel: Ing arch. Simona Felixová

široká 56/10, 110 00 Praha 1

uč: 63937824 DIČ cz7255270055

Předmět nabídky:

Předmětem nabídkyje návrh úprav vybraných části objektu hlavní budovy ZŠ Březiněves s ohledem na

navýšení kapacityjídelny a propojenís nově navrženým objektem pavilonu.

Náplň úprav: změna schodiště do jídelny

rozšiřeníjidelny a úprava terasy

návrh řešení spojovací chodby při západnífasádě objektu

návrh propojení objektu 5 budovou pavilonu v 1.PP

návrh úpravy řešení zastřešení prostoru mezi objekty

Obsah dokumentace:

popis úprav

situace 1:200

půdorysy řešených ploch

schematické řezy objektem v dotčených prostorách

tvarové, materiálové a barevné řešení navrhovaných úprav

prostorové skici řešených úpravF
P
E
-
"
ř
S
'
J
N
H

Cena: je stanovena ve výši 96,000,—Kč bez DPH

Platební podmínky:

1. záloha ve výši 48,000,- Kč bez DPH při započetí prací

2. Doplatek ve výši 48,000; bez DPH při převzetí návrhu úprav objednatelem

V Praze 25.10. 2023

Ing.arch. Simona Felixová


		2023-10-27T09:56:53+0200




